v o2 oy
UUNnNvaaAId

dUTUNT  dihnuianfioussnugms deuinsill e o eeen moow
<

N 59 o/ MW 'gfuﬁ 9() WYY od&dle

d. 1 o =y
LS99 VDLW TIUNAADIUTEI WAL HUAY bbb

o

Sou {81wiensdntn luynnInTy §EUIEn1snes §EMReMINEN KEWIENNINGITY
Hauaenisdtingu garuenisaniuiauidiousnu gerwisnisdrdnauiauiilie
W3991U fgwrsnisaniduiauniiioussnuuiunnd gerisnsanduiamuiyaainslu
R vNIIUI ULz Sud e IndeueuR  fEusmsantuiaL MmNy

dmsugeamnIuuinisaunn  gewenisaudinaluladansaumeuaznisdeans

pumdadensudydngs  na odeo.a/ree a4Tuil ¢ NuAHLS bebo 1581 dau
AUl UR RN sUsziunamsuf Ui uig@vesiusianisuseindaudseanu w.ebdso
Tudesll b erulusslalidiuneniadamssunasssgassnusdulsssimniiou fusiiioy
fiunen odoo Wl du

welwlulumunasinisussifiunansu i nuswdgdvesdrunemsyssdd
WUsEIIU WAlbeol drtinvuiauRiousiugung JwednuveasiUszdnmou il beve
iDL website apsdTiouianRlonssnugimsuarssuunuasussudidnvsating
AalonanuLUINSaul

= o A &
FuTBUNTNBLUIANT U

A

(W9ENYRAI WANYT)
UNTINSHRLRI DS IUTIWIYNIT SABITITNITUNY
HenunensdinauieuEileussnuyguns



519U uNaaesrdat s wiiou

IHEMUI09U 1704 NI uWa TliTens e
WML 000001700400089 A TN WAL oI IWS
1y

251979 6 Y5297 2562

1101010101

1101010104

1101010112

1101010113

1101020501

1101020603

1101020604

1101030199

1102010101

1102010102

1102050124

1105010105

1205030102

1205040101

1205040102

1205040103

1205060101

1205060102

) -
Nuaaluile
NUNATOIT BT
& A o 1
WIS
o £
WNIO Clearing

Jurhanas

el sas-Tuelu,

el sums-usnat,

Surhn iz wen
aidudu-luadu,
auRuiu-ueny,
F .
Aefumin un,
Jaannas

o A A
wnoasieedu
falgnadn

PR
wndlgnade
ame. Aalgnadn

oms&ialalissy

AT, 8IA3 1132y

0.00
20,000.00
0.00
0.00
303,848.80
0.00
0.00
0.00
63,061.00
0.00
17,660.00
21,588.00
0.00
246,159.56
0.00
(218,966.76)
27,927,604.61

(16,990,631.56)

1,800.00

0.00

1,800.00

0.00

0.00

293,789.04

0.00

0.00

80,197.00

0.00

285,009.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(1.800.00)

0.00

(1,800.00)

0.00

0.00

(293,789.04)

0.00

0.00

(92,145.00)

0.00

(302,669.04)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

0.00

0.00

303,848.80

0.00

0.00

0.00

51,113.00

0.00

0.00

21,588.00

0.00

246,159.56

0.00

(218,966.76)

27,927,604.61

(16,990,631.56)

Ve ¥
Wi 1 2Innenue 6
TURRUN 01 ey




3WIUIUNAAsIHLIT N w3 IR Y
ey 1704 n3uwaiiidousenu

W emiauiding e 000001700400089 A 1IN WAL LIS WMYIWT

15231999 6 U2

3

3

1) 2562

1206010101

1206010102

1206010103

1206020101

1206020102

1206020103

1206030101

1206030102

1206030103

1206040101

1206040102

1206040103

1206050101

1206050102

1206050103

1206060101

1206060102

1206060103

@ L4 9
g M NInau
o W e o o
nAgApAd NI
ada ngfueidniney
a o
AU UNINUY
@ > o
nagiusg LY
o 4
Ame AFAMIREIUNINUY
fafuat e Ing
vinli#hsaing
aaa Tifheing
7 o
AN Taman
he L o
NnRgAmA loban
& o
aaa AgAMa luvan
AzfuaIMIINYAT
Q7 o '3
WNAFABAINMIINYAT
aaed agiuaiinung
o o
AgAmalyany
@ g o
NnAgAMNA 15901

o o
ATE AFAMINA 15997Y

510,090.00

0.00

(462,902.22

621,600.00

1,287,000.00

(621,598.00)

489,000.00

0.00

(488,999.00)

109,000.00

0.00

(108,997.00)

6,300.00

0.00

(5,320.77)

31,500.00

0.00

(31,498.00)

0.00

0.00

0.00

2,574,000.00

1,287,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
(1,287,000.00)
(2,574,000.00)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

510,090.00

0.00

(462,902.22)

1,908,600.00

0.00

(621,598.00)

489,000.00

0.00

(488,999.00)

109,000.00

0.00

(108,997.00)

6,800.00

0.00

(5,320.77)

31,500.00

0.00

(31,498.00)

L4
IUN

.

=

i

¢
Wil 2 2neHNe 6

1JW°' 06 tNyIeU




FWTHIUNAEDIHU NS e AU

(Y

FHaMUIeY 1704 N udailous sy

sHavuing1e 000001700400089

9

L ke R b
m ﬂamwmmdummwmgmw

Uszdaan 6 Uszdil 2562

1206100101
1206100102
1206100103
1206110101
1206110102
1206110103
1206120101
1206120102
1206120103
1206150101
1206150103
1206180101
1206180102
1211010102
2101010102
2101010103
2101020198

2102040102

ayfudinauiuned
@ ~ o
Wnnouiunod
A paufmes
a J
AzHmANs AN
kg ¥ o =3
Wnagtasinsfinu
o o -
Amd agfuaimsinm
g o Y o
azdaaihunds
Qs o o 3 @
nngfasitunda
@ o 9 o
aad agfusiiunds
@ o
Agfusiauy
@ o
Ao agiudiauy
o A v
Ayfusi luszya
ada Ayt liszya
o ) ¥
WnaIenINad
YU MIRI-NIBUBN

@

Sudud/ luddy

L DU-MIUSY

ludwrdede

1,048,767.00
0.00
(986,333.85)
2,865,103.00
0.00
(2,865,056.00)
53,280.00
0.00
(38,370.04)
30,500.00
(30,499.00)
11,803,398.98
(4,801,234.12)
0.00

0.00
(125,786.00)
0.00

(17,660.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

310,986.03

281,257.00

28,338.90

288,679.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
(310,986.03)
(222,199.00)
(28,338.90)

(271,019.00)

1,048,767.00

0.00

(986,333.85)

2,865,103.00

0.00

(2,865,056.00)

53,280.00

0.00

(38,370.04)

30,500.00

(30,499.00)

11,803,398.98

(4,801,234.12)

0.00

0.00

(66,728.00)

0.00

0.00

.

E ) 19
HUIN 3 INNIHUR 6

@ ¢
TUNWUW 01 tuIeu




189 UeLNAaBIneind W wReu
o/ y o A A
FHAMUIIIU 1704 NT UL TRTBUS 99U

sHemMUIuIINg 1 000001700400089 AINOIUWaL BT IWS

sz 6 Usedd) 2562

2102040103

2102040106

2111020199

2112010199

2116010104

2202010101

3101010101

3102010101

31020610102

3105010101

4201020199

4203010101

4301020108

4307010104

4307010105

4307010106

4307010107

4307010108

W/H tax-4yAna(03)
W/Htax-nNa. UA(53)
o a A
[usuehndu
o S
Ruisgiudu
inifiuaseiids
N3 Fug-gutiuau
I/AYIMAB.INT
IAPIIAT. T A
Lt o~
wagzauus [uiawain
NUVDINUIIY
s/afudy
5/ au.3urhin
Tmiuuenely,
TR-TUNUAINY
TR-FUNUA U U
TR-TUSUQANYY
TR-SUsUT WY

TR-FU9UNAN

0.00

0.00

0.00
(30,222.80)
0.00
(20,000.00)
1,377,635.36
19,391,857.76
0.00
(39,030,339.75)
(3,497.60)
(37.52)
(39,000.00)
(1,724,200.00)
(636,998.73)
0.00
(736,634.79)

(19,115.00)

671.54

1,870.08

0.00

0.00

1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,880.00

0.00

(671.54)

(1,870.08)

0.00

0.00

(1,800.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(242,073.83)

(91,156.00)

(275,514.10)

0.00

0.00

0.00

0.00
(30,222.80)
(800.00)
(20,000.00)
1,377.,635.36
19,391.857.76
0.00
(39,030.339.75)
(3,497.60)
(37.52)
(39,000.00)
(1,724,200.00)
(879,072.56)
(91.156.00)
(1,003,268.89)

(19,115.00)




109U UNAaesHiind s wifou
Ranueu 1704 p3 i Tilonseau

sHamuwiing e 000001700400089 dinauwanilouswsws

Uszdeaa 6 Usedil 2562

4308010101

4308010105

5101030101

5101030205

5102010199

5102030199

5103010102

5103010103

5103010199

5104010104

5104010107

5104610110

5104010112

5104020101

5104020103

5104020105

5104020106

5104020107

TR-A5N.SVRUUDN
TR-USUGurhnAds
RusenisAnuiyns
¥ o
Msnu-uen-Iw.sy
avvousuludsumna

A¥s Anousu-neuen

MADUUTU&L1
g
ANFOINAY

AAMINLE N15-NUBH
A1l

: ¥
anlszihgiinnea

£l o o

A1 insfnn

mAomy& Ingauuny

A T udld

(60,060.00)
(69,222.80)
16,200.00
2,915.00
41,000.00
549,415.00
10,830.00
13,550.00
46,482.00
21,855.00
461,960.00
35,758.10
433,452.00
98,224.25
8,210.36
7,550.63
10,700.00

2,913.00

0.00

0.00

0.00

0.00

800.00

250,857.00

5,170.00

3,000.00

14,889.00

1,460.00

5,430.55

15,439.10

128,363.00

21,990.32

321191

2,316.25

0.00

1,820.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(20,640.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(60,060.00)
(69,222.80)
16,200.00
2,915.00
41,800.00
779,632.00
16,000.00
16,550.00
61,371.00
23,315.00
467,390.55
51,197.20
561,815.00
120,214.57
11,422.07
9,866.88
10,700.00

4,733.00

Y e 1
WM S Inianun 6
SufRuW 01 oy




9 UNAassnnd s wiReu
svanuieay 1704 e Tillon sy

sWomiaeiind e 000001700400089 d1inauwaRiloussauguns

trzd1ean 6 Usedndl 2562

5104030207  AYa. lunsdssam 1,540.00 1,540.00 0.00 3,080.00
5104030208 AT UTON&NTNT 2,300.00 1,000.00 0.00 3,300.00
5104030219  Anlszmduius £00.00 9,951.00 0.00 10,751.00
5104030299  mldeedu 4 0.00 14,000.00 0.00 14,000.00
5105010107 méau.?}mw 6,742.39 0.00 0.00 6,742.39
5105010109 Aufew-A.oU. 6,026.18 0.00 0.00 6,026.18
5105010115 Aufteu-n Tawan 3,258.28 0.00 0.00 3,258.28
5105010117 Aufeu-ninuas 562.63 0.00 0.00 562.63
5105010127 Audeu-nABNA 17,036.12 0.00 0.00 17,036.12
S10s010131  sueu-nada 4,408.38 0.00 0.00 4,408.38
5107010199 qawguam.é‘u 0.00 91,156.00 0.00 91,156.00
5209010112 T/ESuAUd@AY 1,220.00 1,800.00 0.00 3,020.00
s210010102  T/E-Teudulasn. 69,222.80 0.00 0.00 69,222.80
5210010103  T/B-Teus/an/mldun. 3,535.12 0.00 0.00 3,535.12
5210010105  T/E-UTuRurdinase 60,060.00 0.00 0.00 60,060.00
5301010101 USuvuiasieie 0.00 0.00 0.00 0.00
6201010101 #n Juehnady 0.00 0.00 0.00 0.00

Tambednie 1700400089 0.00 6,019,471.56 (6,019,471,56) 0.00

¥
Wil
Juf

#
q

¥
6 VINTINUA 6
W 01 (oL






