



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานพัฒนาฝีมือแรงงานชุมพร ฝ่ายบริหารทั่วไป โทร. ๐ ๗๗๕๓ ๓๐๐๙

ที่ รง ๐๔๔๕/๒๐๓

วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขอเผยแพร่ขบทดลองประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๒

เรียน ผู้อำนวยการสำนัก เลขาธิการกรม ผู้อำนวยการกอง ผู้อำนวยการกลุ่ม ผู้อำนวยการกลุ่มงาน ผู้อำนวยการสำนักงาน ผู้อำนวยการสถาบันพัฒนาฝีมือแรงงาน ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาฝีมือแรงงาน ผู้อำนวยการสถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติ ผู้อำนวยการสถาบันพัฒนาบุคลากรในอุตสาหกรรมยานยนต์และชิ้นส่วนอะไหล่ยานยนต์ ผู้อำนวยการสถาบันพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ สำหรับอุตสาหกรรมบริการสุขภาพ ผู้อำนวยการศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๑๐.๓/ว๓๘ ลงวันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เรื่อง ข้อความเข้าใจวิธีปฏิบัติการประเมินผลการปฏิบัติงานด้านบัญชีของส่วนราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐ ในเรื่องที่ ๒ ความโปร่งใสให้ส่วนราชการเปิดเผยขบทดลองสู่สาธารณะเป็นประจำทุกเดือน ตั้งแต่เดือน มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นต้นไป นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานด้านบัญชีของส่วนราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ สำนักงานพัฒนาฝีมือแรงงานชุมพร จึงขอส่งขบทดลองประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๒ เพื่อเผยแพร่ผ่านทาง website ของสำนักงานพัฒนาฝีมือแรงงานชุมพรและระบบงานสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวชุตินา วงศ์เพชร)

นักวิชาการพัฒนาฝีมือแรงงานชำนาญการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาฝีมือแรงงานชุมพร

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

รหัสหน่วยงาน 1704 กรมพัฒนาฝีมือแรงงาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000001700400089 สำนักงานพัฒนาฝีมือแรงงานชุมพร

ประจำงวด 6 ประจำปี 2562

หน้าที่ 1 จากทั้งหมด 6  
วันที่พิมพ์ 01 เมษายน

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101010101 เงินสดในมือ	0.00	1,800.00	(1,800.00)	0.00
1101010104 เงินอุดหนุนราชการ	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00
1101010112 พักเงินนำส่ง	0.00	1,800.00	(1,800.00)	0.00
1101010113 พักรอ Clearing	0.00	0.00	0.00	0.00
1101020501 เงินฝากคลัง	303,848.80	0.00	0.00	303,848.80
1101020603 ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม.	0.00	293,789.04	(293,789.04)	0.00
1101020604 ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม.	0.00	0.00	0.00	0.00
1101030199 เงินฝากไม่มีรายตัว	0.00	0.00	0.00	0.00
1102010101 ล/นเงินยืม-ในงปม.	63,061.00	80,197.00	(92,145.00)	51,113.00
1102010102 ล/นเงินยืม-นอกงปม.	0.00	0.00	0.00	0.00
1102050124 ค้างรับจาก บก.	17,660.00	285,009.04	(302,669.04)	0.00
1105010105 วัสดุคงคลัง	21,588.00	0.00	0.00	21,588.00
1205030102 พักอาคารเพื่อป/ยอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00
1205040101 สิ่งปลูกสร้าง	246,159.56	0.00	0.00	246,159.56
1205040102 พักสิ่งปลูกสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00
1205040103 คสส. สิ่งปลูกสร้าง	(218,966.76)	0.00	0.00	(218,966.76)
1205060101 อาคาร&สิ่งป/สไม่ระบุ	27,927,604.61	0.00	0.00	27,927,604.61
1205060102 คสส. อาคารไม่ระบุฯ	(16,990,631.56)	0.00	0.00	(16,990,631.56)

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

รหัสหน่วยงาน 1704 กรมพัฒนาฝีมือแรงงาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000001700400089 สำนักงานพัฒนาฝีมือแรงงานชุมพร

ประจำงวด 6 ประจำปี 2562

หน้าที่ 2 จากทั้งหมด 6  
วันที่พิมพ์ 01 เมษายน

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206010101 ครุภัณฑ์สำนักงาน	510,090.00	0.00	0.00	510,090.00
1206010102 พักครุภัณฑ์สำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
1206010103 คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน	(462,902.22)	0.00	0.00	(462,902.22)
1206020101 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	621,600.00	2,574,000.00	(1,287,000.00)	1,908,600.00
1206020102 พักครุภัณฑ์ยานพาหนะ	1,287,000.00	1,287,000.00	(2,574,000.00)	0.00
1206020103 คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	(621,598.00)	0.00	0.00	(621,598.00)
1206030101 ครุภัณฑ์ไฟฟ้า&วิทยุ	489,000.00	0.00	0.00	489,000.00
1206030102 พักไฟฟ้า&วิทยุ	0.00	0.00	0.00	0.00
1206030103 คสส ไฟฟ้า&วิทยุ	(488,999.00)	0.00	0.00	(488,999.00)
1206040101 ครุภัณฑ์โฆษณา	109,000.00	0.00	0.00	109,000.00
1206040102 พักครุภัณฑ์โฆษณา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206040103 คสส ครุภัณฑ์โฆษณา	(108,997.00)	0.00	0.00	(108,997.00)
1206050101 ครุภัณฑ์การเกษตร	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00
1206050102 พักครุภัณฑ์การเกษตร	0.00	0.00	0.00	0.00
1206050103 คสส ครุภัณฑ์การเกษตร	(5,320.77)	0.00	0.00	(5,320.77)
1206060101 ครุภัณฑ์โรงงาน	31,500.00	0.00	0.00	31,500.00
1206060102 พักครุภัณฑ์โรงงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
1206060103 คสส ครุภัณฑ์โรงงาน	(31,498.00)	0.00	0.00	(31,498.00)

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

รหัสหน่วยงาน 1704 กรมพัฒนาฝีมือแรงงาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000001700400089 สำนักงานพัฒนาฝีมือแรงงานชุมพร

ประจำงวด 6 ประจำปี 2562

หน้าที่ 3 จากทั้งหมด 6  
วันที่พิมพ์ 01 เมษายน

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206100101 ครูภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1,048,767.00	0.00	0.00	1,048,767.00
1206100102 พักคอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00
1206100103 คสส คอมพิวเตอร์	(986,333.85)	0.00	0.00	(986,333.85)
1206110101 ครูภัณฑ์การศึกษา	2,865,103.00	0.00	0.00	2,865,103.00
1206110102 พักครูภัณฑ์การศึกษา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206110103 คสส ครูภัณฑ์การศึกษา	(2,865,056.00)	0.00	0.00	(2,865,056.00)
1206120101 ครูภัณฑ์บ้านครัว	53,280.00	0.00	0.00	53,280.00
1206120102 พักครูภัณฑ์บ้านครัว	0.00	0.00	0.00	0.00
1206120103 คสส ครูภัณฑ์บ้านครัว	(38,370.04)	0.00	0.00	(38,370.04)
1206150101 ครูภัณฑ์สนาม	30,500.00	0.00	0.00	30,500.00
1206150103 คสส ครูภัณฑ์สนาม	(30,499.00)	0.00	0.00	(30,499.00)
1206180101 ครูภัณฑ์ไม่ระบุฯ	11,803,398.98	0.00	0.00	11,803,398.98
1206180102 คสส ครูภัณฑ์ไม่ระบุฯ	(4,801,234.12)	0.00	0.00	(4,801,234.12)
1211010102 พักงานระหว่างสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00
2101010102 จ/น การค้า-ภายนอก	0.00	310,986.03	(310,986.03)	0.00
2101010103 รับสินค้า / ใบสำคัญ	(125,786.00)	281,257.00	(222,199.00)	(66,728.00)
2101020198 จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ	0.00	28,338.90	(28,338.90)	0.00
2102040102 ใบสำคัญค้างจ่าย	(17,660.00)	288,679.00	(271,019.00)	0.00

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

รหัสหน่วยงาน 1704 กรมพัฒนาฝีมือแรงงาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000001700400089 สำนักงานพัฒนาฝีมือแรงงานชุมพร

ประจำงวด 6 ประจำปี 2562

หน้าที่ 4 จากทั้งหมด 6  
วันที่พิมพ์ 01 เมษายน

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
2102040103 W/H tax-บุคคล(03)	0.00	671.54	(671.54)	0.00
2102040106 W/Htax-ภงด.นิติ(53)	0.00	1,870.08	(1,870.08)	0.00
2111020199 เงินรับฝากอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00
2112010199 เงินประกันอื่น	(30,222.80)	0.00	0.00	(30,222.80)
2116010104 เบิกเกินฯรอนำส่ง	0.00	1,000.00	(1,800.00)	(800.00)
2202010101 งทร.รับฯ-ดำเนินงาน	(20,000.00)	0.00	0.00	(20,000.00)
3101010101 ร/คสูงค่าครจ.สุทธิ	1,377,635.36	0.00	0.00	1,377,635.36
3102010101 ร/คสูงค่าลขจ.สะสม	19,391,857.76	0.00	0.00	19,391,857.76
3102010102 ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด	0.00	0.00	0.00	0.00
3105010101 ทุนของหน่วยงาน	(39,030,339.75)	0.00	0.00	(39,030,339.75)
4201020199 ร/คค่าปรับอื่น	(3,497.60)	0.00	0.00	(3,497.60)
4203010101 ร/ค คบ.เงินฝาก	(37.52)	0.00	0.00	(37.52)
4301020108 ร/คเงินออกกปม.	(39,000.00)	0.00	0.00	(39,000.00)
4307010104 TR-รับงบลงทุน	(1,724,200.00)	0.00	0.00	(1,724,200.00)
4307010105 TR-รับงบดำเนินงาน	(636,998.73)	0.00	(242,073.83)	(879,072.56)
4307010106 TR-รับงบอุดหนุน	0.00	0.00	(91,156.00)	(91,156.00)
4307010107 TR-รับงบรายจ่ายอื่น	(736,634.79)	8,880.00	(275,514.10)	(1,003,268.89)
4307010108 TR-รับงบกลาง	(19,115.00)	0.00	0.00	(19,115.00)

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

รหัสหน่วยงาน 1704 กรมพัฒนาฝีมือแรงงาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000001700400089 สำนักงานพัฒนาฝีมือแรงงานชุมพร

ประจำงวด 6 ประจำปี 2562

หน้าที่ 5 จากทั้งหมด 6  
วันที่พิมพ์ 01 เมษายน

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
4308010101 TR-สรก.รับเงินนอก	(60,060.00)	0.00	0.00	(60,060.00)
4308010105 TR-ปรับเงินฝากคลัง	(69,222.80)	0.00	0.00	(69,222.80)
5101030101 เงินช่วยการศึกษาบุตร	16,200.00	0.00	0.00	16,200.00
5101030205 ค่ารักษา-นอก-รพ.รัฐ	2,915.00	0.00	0.00	2,915.00
5102010199 คชจ.อบรมในประเทศ	41,000.00	800.00	0.00	41,800.00
5102030199 คชจ.ฝึกอบรม-ภายนอก	549,415.00	250,857.00	(20,640.00)	779,632.00
5103010102 ค่าเบี้ยเลี้ยง	10,830.00	5,170.00	0.00	16,000.00
5103010103 ค่าที่พัก	13,550.00	3,000.00	0.00	16,550.00
5103010199 คชจ.เดินทางภายในปท.	46,482.00	14,889.00	0.00	61,371.00
5104010104 ค่าวัสดุ	21,855.00	1,460.00	0.00	23,315.00
5104010107 ค่าซ่อมแซม&บำรุงฯ	461,960.00	5,430.55	0.00	467,390.55
5104010110 ค่าเชื้อเพลิง	35,758.10	15,439.10	0.00	51,197.20
5104010112 ค/จเหมาบริการ-ภายนอก	433,452.00	128,363.00	0.00	561,815.00
5104020101 ค่าไฟฟ้า	98,224.25	21,990.32	0.00	120,214.57
5104020103 ค่าประปา&น้ำบาดาล	8,210.36	3,211.71	0.00	11,422.07
5104020105 ค่าโทรศัพท์	7,550.63	2,316.25	0.00	9,866.88
5104020106 ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม	10,700.00	0.00	0.00	10,700.00
5104020107 ค่าบริการไปรษณีย์	2,913.00	1,820.00	0.00	4,733.00

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

รหัสหน่วยงาน 1704 กรมพัฒนาฝีมือแรงงาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000001700400089 สำนักงานพัฒนาฝีมือแรงงานชุมพร

ประจำงวด 6 ประจำปี 2562

หน้าที่ 6 จากทั้งหมด 6  
วันที่พิมพ์ 01 เมษายน

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5104030207 คชจ.ในการประชุม	1,540.00	1,540.00	0.00	3,080.00
5104030208 ค่ารับรอง&พิธีการ	2,300.00	1,000.00	0.00	3,300.00
5104030219 ค่าประชาสัมพันธ์	800.00	9,951.00	0.00	10,751.00
5104030299 ค่าใช้สอยอื่น ๆ	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00
5105010107 ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ	6,742.39	0.00	0.00	6,742.39
5105010109 ค่าเสื่อม-ค.สนง.	6,026.18	0.00	0.00	6,026.18
5105010115 ค่าเสื่อม-ค.โฆษณา	3,258.28	0.00	0.00	3,258.28
5105010117 ค่าเสื่อม-ค.เกษตร	562.63	0.00	0.00	562.63
5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ	17,036.12	0.00	0.00	17,036.12
5105010131 ค่าเสื่อม-ค.ครัว	4,408.38	0.00	0.00	4,408.38
5107010199 อุดหนุนคณง.อื่น	0.00	91,156.00	0.00	91,156.00
5209010112 T/Eเบิกเกินส่งคืน	1,220.00	1,800.00	0.00	3,020.00
5210010102 T/E-โอนเงินให้สรก.	69,222.80	0.00	0.00	69,222.80
5210010103 T/E-โอนร/คค/คให้บก.	3,535.12	0.00	0.00	3,535.12
5210010105 T/E-ปรับเงินฝากคลัง	60,060.00	0.00	0.00	60,060.00
5301010101 ปรับหมวดรายจ่าย	0.00	0.00	0.00	0.00
6201010101 พักเงินฝากคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมหน่วยเบิกจ่าย 1700400089	0.00	6,019,471.56	(6,019,471.56)	0.00